
 

 

DO-0130/27/2013  

Zarządzenie nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 5 do zarządzenia nr 117 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 4 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia szczegółowego 

harmonogramu organizacji naboru na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia w roku 

akademickim 2013/2014 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 8 uchwały nr 63/V/2012 

Senatu UJ z 23 maja 2012 roku (z późn. zm.), w celu dostosowania harmonogramu 

centralnych egzaminów wstępnych (CEW) do potrzeb kandydatów na studia, zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

W załączniku nr 5 do zarządzenia nr 117 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 

2012 roku w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu organizacji naboru na pierwszy 

rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia 

w roku akademickim 2013/2014 zmienia się w dniu 24 maja 2013 roku godzinę rozpoczęcia 

CEW z języka angielskiego na godz. 13.30 oraz z języka hiszpańskiego na godz. 8.30. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Z up. Rektora UJ 

 Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 Prof. dr hab. Andrzej Mania 

  


